
Petak, 15. 1. 2021. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 3 - Strana 105 

 

62 
Na osnovu člana 21. stav 2. i člana 39. stav 1. Zakona o 

računovodstvu i reviziji Federacije Bosne i Hercegovine 
("Službene novine Federacije BiH", broj 83/09), federalni ministar 
finansija - federalni ministar financija donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O KONTNOM OKVIRU, 

SADRŽAJU RAČUNA U KONTNOM OKVIRU I 
SADRŽAJU I FORMI FINANSIJSKIH IZVJEŠTAJA ZA 

INVESTICIONE FONDOVE 

Član 1. 
U Pravilniku o o kontnom okviru, sadržaju računa u 

kontnom okviru i sadržaju i formi finansijskih izvještaja za 

investicione fondove ("Službene novine Federacije BiH", broj 
82/10) u članu 1. stav (4) obrasci finansijskih izvještaja iz stava (3) 
ovog člana koji se nalaze se u prilozima br. 2. do 5. i čine sastavni 
dio Pravilnika zamjenjuju se novim obrascima finansijskih 
izvještaja koji se nalaze u prilozima br. 2. do 5. ovog pravilnika i 
sadrže jednodimenzionalni bar kod, a čine njegov sastavni dio. 

Član 2. 
Ovaj pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 04-02-2-28/21 
05. januara 2021. godine 

Sarajevo
Ministrica 

Jelka Milićević, s. r.
 

  



Broj 3 - Strana 106 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Petak, 15. 1. 2021. 

 

 
 

  



Petak, 15. 1. 2021. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 3 - Strana 107 

 

 
 

  



Broj 3 - Strana 108 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Petak, 15. 1. 2021. 

 

 
 

  



Petak, 15. 1. 2021. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 3 - Strana 109 

 

 
 

  



Broj 3 - Strana 110 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Petak, 15. 1. 2021. 

 

 
 

  



Petak, 15. 1. 2021. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 3 - Strana 111 

 

 
 

  



Broj 3 - Strana 112 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Petak, 15. 1. 2021. 

 

 
 

  



Petak, 15. 1. 2021. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 3 - Strana 113 

 

 
Na temelju članka 21. stavak 2. i članka 39. stavak 1. 

Zakona o računovodstvu i reviziji Federacije Bosne i Hercegovine 
("Službene novine Federacije BiH", broj: 83/09), federalni 
ministar financija - federalni ministar finansija donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O KONTNOM OKVIRU, 

SADRŽAJU RAČUNA U KONTNOM OKVIRU I 
SADRŽAJU I FORMI FINANCIJSKIH IZVJEŠĆA ZA 

INVESTICIJSKE FONDOVE 

Članak 1. 
U Pravilniku o o kontnom okviru, sadržaju računa u 

kontnom okviru i sadržaju i formi financijskih izvješća za 
investicijske fondove ("Službene novine Federacije BiH", broj 

82/10) u članku 1. stavak (4) obrasci financijskih izvješća iz 
stavka (3) ovog članka koji se nalaze se u prilozima br. 2. do 5. i 
čine sastavni dio Pravilnika zamjenjuju se novim obrascima 
financijskih izvješća koji se nalaze u prilozima br. 2. do 5. ovog 
pravilnika i sadrže jednodimenzionalni bar kod, a čine njegov 
sastavni dio. 

Članak 2. 
Ovaj pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 04-02-2-28/21 
05. siječanja 2021. godine 

Sarajevo
Ministrica 

Jelka Milićević, v. r.
 

  


